
 
 
 
 

Číslo 30.  Zdarma, děti do 10 let 50% sleva  5. prosince 2001 

Výbor kanoistického oddílu Vám přeje 

příjemné pro�ití Vánočních svátků, bujarého 

Silvestra a hezký  

Nový rok. 



STALO SE� 
 

Běh o koláč panny z Dívčích hradů 
 
Tak 18. ročník 

na�eho tradičního běhu se 
opravdu vyvedl. Nejdřív 
jsme pořádně utráceli, aby 
trať byla opravdu pořádně 
vyznačena � po loňských 
zku�enostech jsme 
nechtěli, aby si závodníci 
zase zkracovali cestu. 
Tak�e nakoupit půl 
kilometru známé 
červenobílé pásky a nějaké 
tyče, aby se to dalo pěkně 
označit. V sobotu jsme se 
se�li opět po ránu a 
pověřená část osob se 
vydala značit trať. Drb�a se 
mezitím sna�il rozdělat 
oheň v kamnech a vytvořit 
tak teplou pohodu v 

klubovně a kustodně. Zapisovací stanovi�tě jsme 
také vytvořili, připravili výpočetní techniku a čekali 
na první závodníky. Jako první dorazili závodníci 

známých recesictů � Skasapáci. No a pak u� jsme 
zapisovali jednoho závodníka za druhým a 
průbě�ně vydávali čísla. Původní předsevzetí, �e 
přijmeme maximálně 100 lidí, jsme poru�ili asi po 
půl hodině (nevědomky). Čísla docházela, ale 
na�těstí i lidé. A tak, kdy� o třičtvrtě na deset lidi 
do�li úplně, tak jsem si konečně spočítal, kolik se 
jich přihlásilo � 132. A to jich je�tě pár při�lo, tak�e 
jsme zakončili na nádherných 136 lidech, co� je 
oproti loňským 88 závodníkům opravdu pokrok. A 
hurá na start. Tam provést výklad trati, co� u 

takového mno�ství lidí je celkem makačka. A pak u� 
první start � mu�i. Těch bylo celkem 65, co� jsme rad�i 
nepočítali a nechali je odstartovat. No, jeden startoval 
později, nějak se opozdil. A pak u� to �lo rychle, jedna 
kategorie po druhé. Jen co odstartovali ti nejmen�í, tak 

u� jsme měli první mu�e opět na startu a plynule 
pokračovali do dal�ího kolečka. Neuvěřitelné tempo, 
které nám dávalo zabrat, zvlá�tě kdy� přiběhl vět�í 
chumel lidí. 

Největ�í nepořádek dělali tradičně zástupci 
dru�stev Skasapa a Hununpa. Ti první bě�eli celý 

závod v opačném 
směru, ti druzí to 
průbě�ně střídali. V 
ka�dém případě 
jsme jich vět�inu 
museli vyloučit, 
proto�e v tom dělali 

neuvěřitelný 
nepořádek. No a pak 
při�lo vyhlá�ení 
výsledků. Lidí 
na�těstí nečekalo 
tolik, koláče jsme 
také nerozdali 
v�echny (a zbyly 
nám tedy na oběd) a 
v podstatě i ty 

výsledky odpovídaly skutečnosti. V několika ohledech 
byl ov�em leto�ní ročník mimořádný � měli jsme 
mezinárodní účast, rekordní počet účastníků a poprvé 
jsme se nechali uplatit a na objednávku vydali koláč i 
závodníkům na posledním místě. 

Tak�e výsledková listina s prvními pěti 
z ka�dé kategorie je přilo�ena a pěvně věřím, �e pří�tí 
rok bude zájem stejný (i kdy� vět�í u� by zrovna být 
nemusel). V ka�dém případě se na vás opět tě�ím. 

Martin Humpolec 
 
Kategorie bě�ců a délky tratí: 
Atletičtí adepti � 1000m 
�ákyně mlad�í � 1000m 
�áci mlad�í � 1000m 
�ákyně star�í � 1750m 
�áci star�í � 1750m 
Dorostenky mlad�í � 2750m 
Dorostenci mlad�í � 2750m 
Dorostenky star�í � 3500m 
Dorostenci star�í � 3500m 
�eny � 4500m 
Mu�i � 5250m 



Jméno Oddíl Rok nar. Celk. čas 
Atletičtí adepti    
Tereza Kala�ová 
Klára Kala�ová 
 

 
 
 

1996 
1999 
 

0:08:05 
0:12:29 
 

Dorostenci mlad�í    
Jan Jarčík 
Adam Jak� 
Onřej Chalupa 
Martin Holý 
Matou� Pavlík 
 

SK Rover 
SK Rover 
Slávie 
SK Rover 
USK Praha 
 

1987 
1987 
1989 
1987 
1988 
 

0:14:12 
0:14:21 
0:14:26 
0:15:28 
0:16:01 
 

Dorostenci star�í    
Kuzman 
Rajny 
Jan Parkan 
Honza Matou�ek 
Martin Major 
 

KVS 
KVS 
AC Praha 1890 
SK Motorlet 
SK Motorlet 
 

1985 
1985 
1984 
1986 
1986 
 

0:17:22 
0:17:29 
0:18:05 
0:20:33 
0:23:53 

Dorostenky mlad�í    
�árka Čechová 
Červená Karkulka 
Tereza Rů�ičková 
Lucie Procházková 
Soňa Vo�ahlíková 
  

USK Praha 
SKASAPA 
SK Motorlet 
SK Motorlet 
SK Motorlet 

1987 
1989 
1988 
1989 
1989 

0:17:45 
0:18:19 
0:18:51 
0:19:41 
0:22:04 

Dorostenky star�í    
Tereza �edivá 
Michala Čadová 
 

AC Praha 1890 
SK Motorlet 
 

1985 
1984 
 

0:18:31 
0:26:32 
 

Mu�i    
Franti�ek Zouhar 
Pavel Pachner 
Tomá� Janovský 
Libor Dvořák 
Tarantule 
 

AC Praha 1890 
Liberec 
SK Praga 
DGP 
DGP 
  

1982 
1975 
1964 
1957 
1975 
 

0:21:35 
0:21:40 
0:22:31 
0:23:15 
0:23:28 
 

�áci mlad�í    
Tomá� Procházka 
Josef Dostál 
Luká� Jíra 
Petr Polák 
Kláda Kláda 
  

Sluníčka 
DGP 
SK Rover 
Sluníčka 
SKASAPA 
  

1993 
1993 
1993 
1993 
1993 
 

0:05:56 
0:06:07 
0:06:21 
0:06:23 
0:07:16 
 

�áci star�í    
Petr Tomi�ka 
Jakub Klinger 
Miroslav Miltner 
Jakub Svárovský 
Jan Lněnička 
  

DGP 
Sluníčka 
AC Sparta 
AC Sparta 
USK Praha 
  

1991 
1990 
1990 
1990 
1990 
 

0:09:51 
0:09:55 
0:10:09 
0:10:14 
0:10:51 
 

�ákyně star�í    
Anna Dostálová 
Petra Ječmenová 
Nela Bendová 
Eva Stavná 
Anna Svárovská 
  

DGP 
Sluníčka 
SK Motorlet 
USK Praha 
AC Sparta 
  

1991 
1992 
1990 
1990 
1992 
 

0:11:15 
0:12:04 
0:12:52 
0:13:07 
0:13:17 
 

�eny    
Jitka Černá 
Lundáková 
Jana  
Káča Pánková 
Lenka Rabyňáková 
 

DGP 
DGP 
FBC Kadaň 
DGP 
RC Baset 
  

1977 
1976 
1981 
1981 
1980 
 

0:23:18 
0:24:09 
0:24:24 
0:25:32 
0:26:05 
 

 
 



 
Čochtan 2001 
 

Od Radky Pařízkové jsem obdr�el 
vyhodnocení Čochtana, nebo-li výčet va�ich cvaků 
za leto�ní rok.  

Tyto čísla neudávají přímo va�i ne�ikovnost, i 
kdy� to také, ale předev�ím to, jak moc se účastníte 
vodáckých akcí a samozřejmě jak obtí�né řeky 
jezdíte. Také ten, kdo jezdit začíná, nebo přesedá 
na jiný typ lodě, bude mít vět�í počet �zářezů�, ne� 
ti otrlí a vytrénovaní.  

A jestli�e bezpečně zvládnete prvý půlobrat, 
připomínám jen, �e přes zimu se ve vytápěném 
bazénu v Suchdole mů�ete naučit i ten druhý. 
Počet va�ich kapiček by tak mohl časem ubývat.  

 
Petra Kozlíková 1 
Timo Glass 2 
Martin �ůra 2 
Lucka Procházková 2 
Denisa Najmanová 2 
Zip 3 
Honza �ír 4 
Jakub �ír 3 
Jakub Karvánek 4 
Humpa 0 
Mí�a Čadová 2 
�abičky 2 
Jana Zpěvníčková 4 
Katka Biskupová 14 
Martin Buben 6 
Pavel Mar�ák 4 
Jícha 5 
Láďa Vraník 2 
Radek Hasal 6 
Martin Hasal 6 
Vráťa Hasal 8 
Tomá� Mähring 2 
Honza Matou�ek 5 
Honza Dočkal 4 
Dan Krahulec 2 
Jirka Trojánek 3 
Vojta Zeman 1 
Honza Trojánek 1 
David Merta 2 
Petr Zavada 2 
Kečup 5 
Irča 4 
Zajíc 2 
Mi�ička 3 
Ájík 6 
Dan Kop 4 

Radek Aksman 2
David Böhm 3
Martin Čada 5
�tefan 4
Honza Hart 4
Martin Major 3
Bára Hartová 5
Koblih 16
Pajda 15

 
Ti, co na seznamu chybí, jsou buď tak dobří (jako 

já) a nebo ji� téměř suchozemci (jako Jarin). 
Radka Pařízková+Pavel Drbal 

 
 

Plánované akce 
 
Podmínky účasti na zájezdech 

1. Předem stanovenou zálohu na zájezd je zapotřebí zaplatit 
nejpozději ve středu před zájezdem, není-li dáno jinak. 
2. Při nedostavení se na zájezd se nevrací zaplacená záloha. 
Výjimkou je pouze předlo�ení potvrzení od lékaře. 
3. Ka�dý čtvrtý autobusový zájezd, kterého se zúčastníte v daném 
kalendářním roce je zvýhodněn slevou ve vý�i 20% - netýká se členů 
TOM. 
4. Při dostavení se na zájezd bez předchozího ohlá�ení se účtuje 
přirá�ka 50,-Kč.  

 
3. 1. Večer v loděnici � promítání 

Martin Humpolec opět pořádá od 19. hodin 
(video) promítání v klubovně na�í loděnice. K vidění 
budou snímky pořízené na na�ich akcích, ale mo�ná i 
jinde.  
 
5. � 6.1. a 23. - 24. 3. Pě�í výlet TOM 

Pod vedením Martina Kramla bude uspořádán 
pě�í výlet do přírody. Akce je určena předev�ím pro děti 
z TOM.  

Jídlo bude společné od sobotní večeře. Přihlásit 
se a zaplatit zálohu na dopravu je třeba do středy před 
akcí v loděnici u Martina Kramla (0608 519741). Tam 
se taky dozvíte bli��í informace o zájezdu. 
 
19. - 20. 1. Zájezd hory  

První zájezd na hory v nové sezóně a rovnou i 
novém roce. Nicméně vědět, jestli pojedete by bylo 
vhodné ji� dříve, uzávěrka přihlá�ek je nejpozději 3. 1. 
2002. Ubytovaní budeme v Rudníku u Vrchlabí v chatě 
"U Bedřicha". K dispozici by měl být ve�kerý dostupný a 
myslitelný komfort ve formě sprch, toalet, kuchyňky a 
dokonce i postelí. Ly�ovat budeme nejspí�e na Černé 
hoře, kde jsou jak bě�ecké trasy, tak sjezdovky. 

Odjezd jako v�dy z I.P.Pavlova v ranních 
hodinách (nejspí�e v 7:00), cestou zastavíme na nákup 
a pak nejspí�e rovnou na ly�e. Ceny sjezdovek jsou 
příjemné, pokud by nám snad středisko nestačilo, 
mů�eme v neděli popojet o kousek dál. 
Ceny: pro členy: 360,-Kč 

pro členy TOM: 360,-Kč (s jídlem od sobotní 
večeře) 

pro nečleny: 420,-Kč 
A proto�e načínáme novou sezónu, tak jenom 

připomínám, �e na ka�dém čtvrtém autobusovém 
zájezdu je 20% sleva z ceny zájezdu.  



 

 
 
2. - 10. 2. Zimní tábor TOM 

Dětský oddíl TOM pořádá pod vedením 
Martina Kramla � Zajíce zimní tábor v pravé horské 
chatě ve Vítkovicích v Krkono�ích. Odjezd je 
v sobotu ráno 2.2. návrat v neděli 10.2. ve 
večerních hodinách. Na programu jsou půldenní i 
celodenní výlety na bě�kách, dva dny jsou 
vyhrazeny sjezdovkám. Děti si budou pod 
dohledem Zajíce sami vařit. Cena zájezdu je 1200,-
Kč + 400-500,-Kč za vleky. Přihlásit se je třeba 
v loděnici u Martina Kramla (0608 519741). Tam se 
taky dozvíte bli��í informace. 
 
7. 2. Členská schůze � večer v loděnici 

Podle platných stanov je ná� oddíl povinen 
svolat alespoň jednou ročně členskou schůzi. 
Stejně jako loni, odbudeme si ji od 19. hodin u 
příle�itosti společenského večera. Jsou zváni 
v�ichni členové loděnice. Nezapomeňte, �e budete 
rozhodovat sami o sobě! Nerad bych později sly�el 
nějaké remcání od lidí, kteří se schůze nezúčastnili! 
Výbor oddílu rád usly�í va�e návrhy, ale i kritiku!  
 
16. - 17. 2. Zájezd na hory 

Tak druhé hory v novém roce. Tentokráte 
pojedeme do Lu�ických hor, na horu Jedlovou. K 
dispozici čtyři dlouhé sjezdovky, bě�ecké trasy v 
okolí. Na ubytování budeme muset kousek popojet 
� do Rumburku. K dispozici pokoje, kuchyňka, 
sprchy a toalety, no a samozřejmě zvířecí farma, 
tak�e se asi budete moci pokochat zvířátky.  

Uzávěrka přihlá�ek nejpozději čtrnáct dní 
předem, ale čím dříve se přihlásíte tím lépe. 

Odjezd jako v�dy z I.P.Pavlova v ranních 
hodinách (nejspí�e v 7:00), cestou zastavíme na nákup 
a pak nejspí�e rovnou na ly�e.  

Ceny: 
pro členy: 360Kč 
pro členy TOM: 360Kč (s jídlem od sobotní 

večeře) 
pro nečleny: 420Kč  
 
7. 3. Večer v loděnici 
Kdo má rád příjemně strávený večer 

s přáteli, hudbou a občerstvením, je zván - čtvrtek od 
19. hodin. 

 
9. - 10. 3. Zájezd na hory  
No a poslední zájezd na hory. Tentokráte do 

malého střediska Pernink v Kru�ných horách. K 
dispozici dva krat�í vleky, kdyby se nám to zdálo hodně 
málo, tak mů�eme popojet na Bo�í Dar či Klínovec. 
Nicméně bě�eckých tratí by měl být dostatek a hlavně v 
pěkné přírodě, tak�e je to vhodná příle�itost k 
zakončení sezóny. 

Ubytování budeme přímo v Perninku a objekt má 
samozřejmě v�e, co budeme potřebovat. 

Uzávěrka přihlá�ek nejpozději čtrnáct dní 
předem, ale čím dříve se přihlásíte tím lépe. 

Odjezd jako v�dy z I.P.Pavlova v ranních 
hodinách (nejspí�e v 7:00), cestou zastavíme na nákup 
a pak rovnou na ly�e. Ceny sjezdovek jsou příjemné, 
pokud by nám snad středisko nestačilo, mů�eme v 
neděli popojet o kousek dál. 

 

 
Ceny: 
pro členy: 360Kč 
pro členy TOM: 360Kč (s jídlem od sobotní 

večeře) 
pro nečleny: 420Kč  

 
INFORMACE 

 
V zimních měsících bude loděnice uzavřena. 

V případě, �e potřebujete z loděnice nutně něco 
odvést, popřípadě přivést je mo�né tak učinit po 
domluvě s vlastníkem klíčů od loděnice. Klíče od 
loděnice v�ak v �ádném případě nebudou půjčovány! 
Vlastník klíče loděnici pouze odemkne a po odchodu 
člena ji za ním opět zamkne.  

Vlastníci klíčů: 
Radek Douděra: 0604 467353 



Martin Kraml: 02/72761721 0608 519741  
Martin Humpolec: 02/72767620 
Jiří Jare�: 0602 482685, 0603 954137 
Pavel Drbal: 0605 750516 
Tomá� Hocke 0605 748142  
Pavel Kárník: 02/72658084 

-výbor oddílu- 
 
Členové TOM se budou od ledna do března 

scházet jako ka�dou zimu ve vestibulu plaveckého 
stadionu v Podolí. Sraz je v 16:00. Sebou si vezměte 
plavky, ručník, atp. Zkrátka věci na plavání.  

- Martin Kraml � Zajíc,� 
 

Známky do legitimací KČT na pří�tí rok pro členy 
loděnice budou k sehnání u Radky Pařízkové � Pajdy 
(0605 573445). Průkazky na vlepení známek si přineste 
co nejdříve, aby bylo mo�no čerpat slevy na ubytování. 

- Martin Kraml � Zajíc - 
 

 
Občasník kanoistického oddílu 

Vydává kanoistický oddíl SK Motorlet. �éfredaktor: Pavel 
Drbal; redakce: Martin Humpolec, Radka Pařízková; foto: 
archiv; korektor: Jaroslav Kraus. Toto číslo vy�lo dne 5. 
prosince 2001. Ve�keré připomínky, příspěvky, nápady a 
kritiku zasílejte na adresu: Pavel Drbal, Trenčínská 24, 
Praha 4-Spořilov, 141 00. Příjem inzerce tamté�.  
Konečné úpravy provedla firma �bluňk společnost s 
rozumem  neomezeným. Vydala tajná tiskárna v Hostivaři 
nákladem 110 výtisků. 
Internetová adresa: http://baf.cz/motorlet 
Email: motorlet@seznam. 
 

SSSrrrdddeeečččnnněěě   VVVááásss   zzzvvveeemmmeee   nnnaaa      

VVVááánnnooočččnnnííí   bbbeeesssííídddkkkuuu   
PPPooořřřááádddaaannnooouuu   dddnnneee   111999...111222...222000000111...   

PPPrrrooo   čččllleeennnyyy   zzz   TTTOOOMMM   oooddd   111666   hhhooodddiiinnn,,,   
PPPrrrooo   ssstttaaarrr���ííí   aaa   zzzaaassslllooouuu���iiilllééé   čččllleeennnyyy   oooddd   111999   hhhooodddiiinnn   

vvv   kkkllluuubbbooovvvnnněěě   llloooddděěěnnniiiccceee...   
PPPřřřiiijjjďďďttteee,,,   ssspppooollleeečččnnněěě   sssiii   zzzaaazzzpppííívvveeejjjttteee,,,   ooobbbdddaaarrruuujjjttteee 
dddááárrrkkkyyy   sssvvvééé   kkkaaammmaaarrrááádddyyy   aaa   pppřřřiiinnneeesssttteee   oooccchhhuuutttnnnaaattt   
nnněěěcccooo   mmmááálllooo   cccuuukkkrrrooovvvííí,,,   kkkttteeerrrééé   ssseee   pppeeečččeee   uuu   VVVááásss   

dddooommmaaa...   
PPPooodddááávvvaaattt   ssseee   bbbuuudddeee   tttrrraaadddiiičččnnnííí   nnnááápppooojjj   ���   sssvvvaaařřřááákkk... 

 


